
Kočí
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.947178N, 15.855509E

Nadmořská výška: 254 m n. m. První pís. zmínka: 1399 (625 let) Katastrální výměra: 707 ha

Počet obyvatel: 685 PSČ: 538 61

Adresa URL: www.obec-koci.cz

Počet obyvatel obce Kočí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

64 278 62 281 685

Historie počtu obyvatel obce Kočí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 64 278 62 281 13 685
1.1.2023 64 273 61 274 10 672
1.1.2022 62 269 61 270 13 662
1.1.2021 52 272 60 265 1 649
1.1.2020 49 266 67 266 18 648
1.1.2019 47 258 63 262 18 630
1.1.2018 44 256 57 255 -8 612
1.1.2017 48 255 56 261 1 620
1.1.2016 46 257 54 262 19 619
1.1.2015 44 253 47 256 2 600
1.1.2014 45 253 47 253 -5 598
1.1.2013 44 260 44 255 603
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